

EDC MÆGLERNE VIDEBÆK EJENDOMSKONTOR A/S
Bredgade 39, 6920 Videbæk

CVR-nr. 26 21 06 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023

Poul Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC MÆGLERNE VIDEBÆK EJENDOMSKONTOR A/S Bredgade 39 6920 Videbæk Telefon: 61556872 CVR-nr.: 26 21 06 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Vistisen, Formand Poul Erik Nielsen Jan Bækdal Kristensen Søren Kaastrup
Direktion	Poul Erik Nielsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af ydelser ved ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.205.943 kr. mod 13.939.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.040.062 kr. mod 6.325.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.205.943	13.939.259
1 Personaleomkostninger	-6.263.837	-6.147.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.478	-9.134
Driftsresultat	3.933.628	7.782.992
Andre finansielle indtægter	120	303.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.664	-61.769
Resultat før skat	3.900.084	8.024.473
Skat af årets resultat	-860.022	-1.699.106
Årets resultat	3.040.062	6.325.367
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	40.062	325.367
Disponeret i alt	3.040.062	6.325.367

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.413	15.891
Materielle anlægsaktiver i alt	7.413	15.891
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.675.500	2.675.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.675.500	2.675.500
Anlægsaktiver i alt	2.682.913	2.691.391
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.250	200.250
Udskudte skatteaktiver	5.000	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	22.154	61.600
Andre tilgodehavender	7.199	314.178
Tilgodehavender i alt	834.603	582.028
Likvide beholdninger	2.345.154	6.298.888
Omsætningsaktiver i alt	3.179.757	6.880.916
Aktiver i alt	5.862.670	9.572.307

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	667.667	667.667
Overført resultat	440.967	400.905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.108.634</u>	<u>7.068.572</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.568	49
Modtagne forudbetalinger fra kunder	319.200	522.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.237	122.506
Anden gæld	1.241.031	1.858.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.036</u>	<u>2.503.735</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.754.036</u>	<u>2.503.735</u>
Passiver i alt	<u>5.862.670</u>	<u>9.572.307</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	667.667	75.538	6.400.000	7.143.205
Udloddet udbytte	0	0	-6.400.000	-6.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.367	6.000.000	6.325.367
Egenkapital 1. januar 2022	667.667	400.905	6.000.000	7.068.572
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.062	3.000.000	3.040.062
	667.667	440.967	3.000.000	4.108.634

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.041.713	5.947.726
Pensioner	122.313	110.379
Andre omkostninger til social sikring	99.811	89.028
	6.263.837	6.147.133
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.664	61.769
	33.664	61.769
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	472.240	472.240
Kostpris 31. december 2022	472.240	472.240
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-456.349	-447.215
Årets afskrivninger	-8.478	-9.134
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-464.827	-456.349
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.413	15.891
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	148.500	148.500
Kostpris 31. december 2022	148.500	148.500
Opskrivninger 1. januar 2022	2.527.000	2.224.000
Årets opskrivninger	0	303.000
Opskrivninger 31. december 2022	2.527.000	2.527.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.675.500	2.675.500